



**Relação de Preços de Referência por Processo**

<b>PROCESSO Nº 000701/2020</b>	Situação <b>Processo de Elaboração</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>27/05/2020</b>
--------------------------------	---	---	---

Local da Compra .....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação ....: Pregão Presencial

Número da Licitação ....:

Data Edital de Licitação ....: / /

Entrega da Proposta .....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas ....: / / às 00:00 hs

**ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Esticador de madeira de Eucalipto Tratado 2,5 comprimento e bitola 16/18	Unidade	30,0000	55,6000	1.668,0000
00000002	Esticador de madeira de Eucalipto Tratado 2,5 comprimento e bitola 14/16	Unidade	30,0000	54,6600	1.639,8000
00000003	Esticador de madeira de Eucalipto Tratado 2,5 comprimento e bitola 18/20	Unidade	30,0000	64,8850	1.946,5500
00000004	Esticador de madeira de Eucalipto Tratado 2,5 comprimento e bitola 20/25	Unidade	100,0000	90,2150	9.021,5000
00000005	Mourão de madeira de Eucalipto Tratado 2,20 comprimento e bitola 08/10	Unidade	300,0000	13,5850	4.075,5000
00000006	Mourão de madeira de Eucalipto Tratado 2,20 comprimento e bitola 10/12	Unidade	300,0000	18,3150	5.494,5000
00000007	Mourão de madeira de Eucalipto Tratado 2,20 comprimento e bitola 12/14	Unidade	800,0000	22,5000	18.000,0000
00000008	Poste de madeira de Eucalipto tratado 5 metros de comprimento com bitola 26/30	Unidade	10,0000	479,2900	4.792,9000
00000009	TABUA PINUS 20x3	Unidade	150,0000	16,5975	2.489,6200
00000010	TABUA PINUS 30X3	Unidade	100,0000	22,4425	2.244,2500
00000011	TABUA ROUXINHO 20x3	Unidade	100,0000	68,3300	6.833,0000
00000012	TABUA ROUXINHO 30x3	Unidade	100,0000	103,4667	10.346,6700

Total do Processo

**68.552,29**